
Na temelju članka 10. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne Novine", broj 28/10 i 10/23) i Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne Novine", broj 74/10, 125/14 i 48/2023), 
Općinsko vijeće Općine Fažana-Fasana, na prijedlog Općinskog načelnika Općine Fažana-
Fasana, na sjednici održanoj dana 30. siječnja 2024. godine, donosi 

ODLUKU o izmjeni Odluke
o koeficijentima za obračun plaće službenika

i namještenika Općine Fažana

Članak 1.
U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika Općine Fažana 
(„Službene novine Istarske županije“ broj 18/2022, dalje u tekstu: Odluka), u tablici iz čl. 3. 
Odluke, mijenja se koeficijent za radno mjesto Administrativnog referenta, na način da isti 
sada glasi: 

Članak 2.
Ostale odredbe iz Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika Općine 
Fažana iz čl. 1. ostaju neizmijenjene. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“, a primjenjivat će se od obračuna plaće za mjesec veljaču 2024. godine.

KLASA: 011-01/24-01/0005
URBROJ: 2168-08-03/00-24-1
Fažana, 31. siječnja 2024.

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FAŽANA

Predsjednik
Timotej Pejin

RB Naziv radnog mjesta Broj 
izvršitelja

Kategorija /
Potkategorija Koeficijent Klasifikac.

 rang

9. Administrativni referent 1
III.

referent 1,90 11.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-01-31T10:19:40+0100
	Općina Fažana
	Ovjera dokumenta




